
Verkstadskasko
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Verkstadskasko är en frivillig försäkring för företag som utövar reparations- och serviceverksamhet. Med Verkstadskasko kan du försäkra fordonen, 
som kunderna äger eller har i sin besittning, under reparationsarbeten.

 Vad ingår i försäkringen?
Verkstadskasko består av de försäkringsskydd i förteckningen 
nedan som har valts till försäkringen.

	skadegörelseförsäkring

	brandförsäkring

	stöldförsäkring 

	rättsskyddsförsäkring

	kollisionsförsäkring

	älgskadeförsäkring.

 Vad ingår inte i försäkringen?
Verkstadskasko omfattar till exempel inte 

	föremål i bilen, såsom kläder, skivor eller böcker

	utrustning avsedd för biltävling, t.ex. specialmätare

	utrustning som strider mot myndigheternas föreskrifter, 
såsom däck och fälgar som inte ändringsbesiktigats

	speciallack såsom dekorationer med kameleontfärg.

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
Verkstadskasko ersätter till exempel inte följande skador: 

 Personskador. 

 Skada som orsakats uppsåtligt.

 Fordonet körs på en vattentäckt väg och vatten orsakar 
skada.

 Bristfällig cirkulation av olja, kylvätska eller kylmedel 
skadar motor, växelsystem, kraftöverföring, kylsystem eller 
luftkonditioneringsanläggning.

 Fordonet skadas av tankning eller användning av felaktigt 
bränsle eller att bränsle tankas dit det inte hör hemma.

 Långsamt fortskridande händelser, såsom slitage, fuktning, 
rostbildning, mögling och nedbrytning.



 Var gäller försäkringen?
	Försäkringen gäller när fordonen förvaras eller är arbetsobjekt på det ställe som angetts 
i avtalet samt under provkörning med direkt anknytning till reparationen.

 Vilka är mina skyldigheter?
• När avtalet ingås ska du ange korrekta uppgifter såsom om antalet bilar som finns under reparation. 

• Iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter.

• Omedelbart meddela felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.

• Meddela väsentliga ändringar i omständigheterna som uppgavs när försäkringsavtalet 
ingicks eller i uppgifterna som antecknats i försäkringsbrevet.

• När en skada inträffar ska du göra en skadeanmälan och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura. 

• Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringsskyddet träder i kraft tidigast den dag då man avtalat om försäkringen och gäller tillsvidare. 

Försäkringsbolaget har i vissa situationer rätt att säga upp försäkringsskyddet till exempel om du inte betalar försäkringspremierna. 

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.
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